
Wijziging van de Verordening ingebruikgeving en tarifering van sport- en 

welzijnsaccommodaties gemeente Steenwijkerland 2024 

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11-11-2025; 

  

gelet op artikel 147 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

de Verordening ingebruikgeving en tarifering van sport- en welzijnsaccommodaties gemeente Steen- 

wijkerland 2024 te wijzigen: 

Artikel I   
De Verordening ingebruikgeving en tarifering van sport- en welzijnsaccommodaties gemeente Steen- 

wijkerland 2024 wordt gewijzigd als volgt : 

  

A. Artikel 7 komt te luiden: 

Tenzij het college anders besluit, wordt dit tarief jaarlijks op 1 januari geïndexeerd volgens de 

ontwikkeling van de prijsindex binnen het bruto binnenlands product (BBP) zoals gepubliceerd 

in het Centraal Economisch Plan van het Centraal Planbureau (CPB). 

  

B. Artikel 10 vervalt. 

  

C. Artikel 11 en 12 worden vernummerd tot 10 respectievelijk 11. 

Artikel II   
Deze wijziging treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad van 16-12-2025. 

de griffier, 

A. ten Hoff 

de voorzitter, 

H.K. de Groot 

Nr. 568984 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2025 nr. 568984 24 december 2025 1 


